

**EVERLON
SYNTHETICS LTD.**

Regd. Office 67, Regent Chambers,
208, Nariman Point, Mumbai- 400 021.
CIN No.L17297MH1989PLCO52747

NOTICE

Notice is hereby given that the Board of Directors has fixed the record date at 3rd October, 2017 for the purpose of Consolidation of Equity shares by change in the face value of Equity shares of the company u/s 61(1) (b) of Companies Act, 2013 from Rs 1/- to Rs 10/- each as approved by shareholders of the company at the 28th Annual General Meeting of the company held on 8th September, 2017 to determine eligible shareholders for the aforesaid purpose.

For Everlon Synthetics Ltd
Sd/-
Jitendra K. Vakharia
Director
(DIN: 00047777)

Place : Mumbai
Date : September 12, 2017

ITED

5, UP
New Delhi 110046

icorp.com

Quarter Ended June 30, 2017

(In ₹ Lakhs)

	Quarter Ended	
	30.06.2017	30.06.2016
	14,231	14,803
	447	280
	2,442	280
	2,377	109
er Tax and	2,353	89
	1,419	1,400
	16.58	0.64
	16.52	0.63

आपलं महानगर । बुधवार १३ सप्टेंबर २०१७**एवरलॉन
सिंथेटिक्स लिमिटेड**

नोंदणी. कार्यालय: ६७, रिजेंट चेंबर्स,
२०८, नरीमन पॉईंट, मुंबई ४०० ०२१.
सीआयएन क्र. एल१७२९७एमएच१९८९पीएलसी०५२७४७

सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ६१ (१)(बी) अंतर्गत समभागांचे दर्शनी मूल्य रु. १/- वरून रु.१०/- प्रत्येकी करण्यासाठी जसे कंपनीच्या ८ सप्टेंबर २०१७ रोजी उपरोक्त कारणासाठी झालेल्या ६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये पात्र सभासदान्द्वारे मजूर करण्यात आले त्यानुसार समभागांचे संकलन करण्यासाठी संचालक मंडळाने ३ ऑक्टोबर २०१७ हा नोंद दिनांक निश्चित केला आहे.

एवरलॉन सिंथेटिक्स लिमिटेडकरीता
सही/-
जितेंद्र के. वखारिया
संचालक
(सीआयएन क्र. ०००४७७७७)

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : सप्टेंबर १२, २०१७

तारखेपासून तीस दिवसांचे आत या कार्यालयाचे वरील पत्त्यावर मिळेल अशा रीतीने पाठवावी. त्यानंतर आलेल्या कॅफियतीचा विचार केला जाणार नाही तसेच मुदतीत कॅफियत न आल्यास कोणताही सांगावयाचे नाही असे समजून चौकशी पुरी केली जाईल व अर्जाचे निकालाबाबत योग्य ते आदेश दिले जातील.

ही नोटीस माझे सहीनिशी व मा. धर्मादाय आयुक्त महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे शिक्क्यानिशी आज दिनांक १२/०९/२०१७ रोजी दिली.

सही/-

प्र. अधीक्षक (न्याय शाखा)

शिकका

सार्वजनिक न्यास नोंदणी कार्यालय
बृहन्मुंबई विभाग मुंबई

नमुना क्र.७५

सार्वजनिक न्यास नोंदणी कार्यालय
बृहन्मुंबई विभाग मुंबई

धर्मादाय आयुक्त भवन, २ रा मजला,
८३ डॉ. अनी बेझंट रोड, वरळी,
मुंबई-४०००१८

चौकशीची जाहीर नोटीस

अर्ज क्रमांक : ACC- VII / 2443 / 17

सार्वजनिक न्यासाचे नाव

Helping Hands Foundation ...बाबत.

Mr. Abdul Hakim Zaherul Hasan Khan ..बर्बवार.

सर्व संबंधित लोकांस जाहीर नोटीशीने कळविण्यात येते की, सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई

their vote electronically on all resolutions in respect of business set out in the Notice of the AGM through remote e-voting facility of CDSL.

- iii. The remote e-voting facility shall commence on Sunday, 24th September, 2017 at 9:00 am and shall end on Tuesday, 26th September, 2017 at 5:00 pm. The remote e-voting facility shall be disabled for voting after 5:00 pm on Tuesday, 26th September, 2017. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the same cannot be modified subsequently. Provided, further that a Member